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Teljesen bélelt és kényelmes kétujjas kesztyl az Arctic
termékcsaladunkbdl, hideg és nehéz korilményekhez. Kivalo
min&ségl keszty( hosszd mandzsettaval, kivehet6 béléssel, vizallo
membrannal, h6zarral, karabinerhoroggal, csuklépant/szalag
hurokkal és éllithaté tépézarral a csuklon. Puha kecskebdr a kivald

kényelemért és megerdsitett tenyérrész érintéképernyd funkciéval.

Méret: 8—-12
» Vizéllé » Teljesen bélelt » Csuklépant/szalag
» Kivehet6 bélés » Méret: 8-12 hurok
» Kecskebér » Tépbzar a csuklon
» Erint6képernys » Hoézar
funkcié » Karabinerhorog

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 3199 @ en
EN 407:2020 .
@ XOXXXX @ EN 21420:2020

Kultéri szervizmunka, hideg koérnyezet

Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok

Huivelykujjifogéds megerdsitése | Mutatéujj me-
gerdsitése | Megerdsitett tenyérrész | Erintkezési
hideg (EN 511) | Kérnyezeti hideg (EN 511)
Vizallésag (EN 511) | 1. szintl kontakthével szem-
beni ellendllas (100°C, EN 407)

B& forma | Melegen bélelt | SzéIall6 | Vizallé
Hézar | Nyitott csukldrész | Tépbzar | Csuklon
gumirozott | J6 fogdas szaraz kérllmények kozott

Jé fogas nedves korulmények kozott | J6 fogés
havas és jeges kortulmények kozott

REACH-kompatibilis

Guide GTX

Hasitott kecskebér | Hasitott kecskebdr | Guide
GTX - syntetic leather | Nejlon | PU

Poliészter | Poliészter polar | Membran | Bélelt
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ART.NO

223605244
223605245
223605246
223605247
223605248

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 5530W HP 8
GLOVE GUIDE 5530W HP 9
GLOVE GUIDE 5530W HP 10
GLOVE GUIDE 5530W HP 11
GLOVE GUIDE 5530W HP 12

CSOMAG

W W W w w

KARTON-
DOBOZ

36
36
36
36
36

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem



